ASFALSA S.A.

51106 - M- 03

Guayaquil, septiembre 18 del 2003

Señor Mobin Haider Sheerazi Syed 112008 CIUDAD.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía ASFALSA S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de cinco años, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto social, entre ellos ejercerá la representación individual, legal, judicial y extrajudicial de la compañía. Usted reemplazará al Señor Juan Raúl Cruz Alcívar, cuyo nombramiento ha sido inscrito el día 22 de mayo del 2003 en el Registro Mercantil de Guayaguil.

La compañía ASFALSA S.A. se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, DR. PIERO AYCART VINCENZINI, el 10 de marzo del 2003 y la que luego de ser debidamente aprobada por la misma Superintendencia de Compañías, fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 5 de mayo del 2003.

Atentamente,

HENRY DELGADO MURILLO **SECRETARIO AD-HOC**

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ASFALSA S.A. Según consta del nombramiento que antecede.-Guayaquil, septiembre 18 del 2003.

NUTUMIAN **MOBIN HAIDER SHEERAZI SYED NACIONALIDAD PAKISTANI**

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía **ASFALSA S.A.**, a favor de **MOBIN HAIDER SHEERAZI SYED**, de fojas **119.941 a 119.943**, Registro Mercantil número **17.650**, Repertorio número **26.752.**- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-**2.**- Se tomó nota de este nombramiento a foja **59.808** del Registro Mercantil de **2.003**, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, veintinueve de Septiembre del dos mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada



Orden: 72376

Legal. Mónica Alcívar

Amanuense-Cómputo Maritza Rodríguez Depurador: Marianella Alvarado Razón-Anotación. Lanner Cobeña

Revisado: